город Москва
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23.10.2025 года № 14/8

Об обращении в Контрольно-счетную палату

Москвы о проведении внешней проверки

годового отчёта об исполнении бюджета

внутригородского муниципального
образования - муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве за

2025 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», Законом города Москвы от 06

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля во внутригородском муниципальном образовании - муниципальном

округе Тропарево-Никулино в городе Москве от 22 июля 2025 года № 527/01-16,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве

РЕШИЛ:

1. Просить Контрольно-счетную палату Москвы провести внешнюю

проверку годового отчёта об исполнении бюджета внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Тропарево-Никулино в

городе Москве за 2025 год в соответствии с заключенным Соглашением о

передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе

Тропарево-Никулино в городе Москве от 22 июля 2025 года № 527/01-16.

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Москвы.

3. Решение вступает в силу с даты принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве П.М. Щурова.

Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве                   П.М. Щуров